
キッズ縁日キッズ縁日キッズ縁日

人気のキッチンカー！人気のキッチンカー！人気のキッチンカー！

開催時間
①10:00～
②13:00～
③15:00～

ミニ四駆 TRY！ミニ四駆 TRY！ミニ四駆 TRY！
エンジニアが教える！

8組様
各
回

×3回

ミニ四駆をつくって専用コースで走らせよう︕

参加時間

90分程度

●小学生以下の
お子さまは保護者同伴
に限らせていただきます
●親子で 1台となります
●完成したミニ四駆は
プレゼントします

トヨタモビリティパーツ株式会社 千葉支社　協賛

開催時間
①11:30 ～
②14:00 ～
③16:00 ～

5名様
各
回

×3回

●参加時間約 40分

エアロプレスで淹れたコーヒーの味の違いを比べてみませんか︖

コーヒー淹れ方教室コーヒー淹れ方教室コーヒー淹れ方教室

タイヤ即売会タイヤ即売会タイヤ即売会

ふるさと納税セミナーふるさと納税セミナーふるさと納税セミナー

ケータイかんたん説明会ケータイかんたん説明会ケータイかんたん説明会

2024.11.2
イベント開催時間 10:00 ～ 17:00

（土）

おかげさまで

クレープ & フランクフルト

mon crepe

要予約

要予約

フランクフルトも
あるよ♪

ふるさと納税気になっていませんか？
ふるさと納税講座開催！

スマートフォンの
料金ってどのくらいかかるの？

イベント特別割引

イベント当日「グッドイヤータイヤ」 もしくは
「ミシュランタイヤ」 をご予約いただいた方
にはイベント特別割引いたします‼

10%OFF
※取付工賃、 廃タイヤ費用も 10%OFF適用となります。
※作業は後日となります。

開催時間　①11:00 ～　②13:00 ～

開催時間　①11:30 ～　②13:30 ～

要予約

ご予約はお電話で
お願いいたします

30周年
感謝祭

※イラストはイメージです。

車検・ 法定点検 早期予約会車検・ 法定点検 早期予約会車検・ 法定点検 早期予約会
も同時開催！



日頃よりネッツトヨタ千葉をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

おかげさまで、 千葉ニュータウン店は

オープン30周年を迎えることができました。

つきましては、 感謝の気持ちをお伝えしたく、

「30周年感謝祭」 を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、 ご家族ご友人をお誘いのうえ、

お気軽にご来店ください。

スタッフ一同、 心よりお待ち申し上げます。

ネッツトヨタ千葉　千葉ニュータウン店　 店長　根本春美

ご来店の際は、 こちらのはがきをお持ちください

大切なお客様へネッツ千葉から わくわくするおもてなし

おかげさまで

30周年感謝祭
おかげさまで

30周年感謝祭
おかげさまで

30周年感謝祭
2024.11.2

イベント開催時間
10:00 ～ 17:00

（土）




